
 

Alūksnes novada bibliotēka 
Jauno grāmatu saraksts 

Jūnijs II | 2025 
 

 

NOZARU LITERATŪRA 
 

Liepiņa, Kristīne. 

Andīnisms. Pirmatnības vilinājums  
/ Kristīne un Kristaps Liepiņi ; redaktore Sanita Dāboliņa ; Kristapa Liepiņa zīmējumi, fotogrāfijas un vāka dizains. - 

Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. - 447, [1] lpp. : ilustrācijas, portreti, fotogrāfijas. ISBN 9789934332326. 

Čīle, Argentīna un Peru, Andu kalni dažādos reģionos: gan 
Atakamas augstkalnē, gan Patagonijā, gan brīnumainajos Balto 

Kordiljeru kalnos, kas neapšaubāmi ir vieni no savdabīgi 
krāšņākajiem kalniem pasaulē. Stāstos attēloti mūsu pirmie soļi 

augstkalnu ekspedīcijās, kurās guvām jaunu pieredzi, mācības un 

atklāsmes par īpašu kalnos kāpšanas veidu – andīnismu. Vēl 
spilgtāka gūtā pieredze iezīmējas tāpēc, ka gandrīz visu centāmies 

darīt pašu spēkiem, uz vairumu virsotņu kāpjot divatā tā sauktajā 
Alpu stilā. Mūsu stāstos izsekojams attīstības ceļš, gan kāpjot 

augstkalnu virsotnēs tuvu septiņu kilometru augstumam, gan 
dodoties nezināmajā tehniski sarežģītos un bīstamos kāpienos. 

 

 

 

DAIĻLITERATŪRA 
 

 

Andersone, Beka. 

Slavenas sievietes par dzīvi un mīlestību  

/ no angļu valodas tulkojusi Lilija Berzinska ; redaktore Zigrīda Krauze. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. - [Jelgava] : 

Jelgavas tipogrāfija, ©2024. - 237 lpp. ISBN 9789934322143. 

Viss, kas jāzina par dzīvi, mīlestību un attiecībām. Unikāla padomu 

kolekcija, kurā skan gudru, drosmīgu un pasaulē labi pazīstamu 
sieviešu balsis. Holivudas zvaigznes, uzņēmējas un citas bez 

aplinkiem izsaka viedokli par dzīvi un visvairāk par sarežģītajiem 
attiecību līkločiem. Grāmatā apkopoti slavenu sieviešu citāti, 

aforismi un viedi vārdi ikdienai, iedvesmojoši apgalvojumi par 
mīlestību, laulību, randiņiem un citām dzīves jomām. 

 

 

 

 

 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=And%25c4%25abnisms.%2BPirmatn%25c4%25abbas%2Bvilin%25c4%2581jums%2B&Id=82191&Ident=1076364&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Slavenas%2Bsievietes%2Bpar%2Bdz%25c4%25abvi%2Bun%2Bm%25c4%25ablest%25c4%25abbu%2B&Id=82250&Ident=1076423&InstanceId=2&LibraryId=0


 

Džeksone, Hollija. 

Labas meitenes rokasgrāmata slepkavību atklāšanai  
/ no angļu valodas tulkojusi Ieva Elsberga ; redaktore Daina Grūbe. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. - [Jelgava] : Jelgavas 

tipogrāfija. , ©2024. - 398, [2] lpp. : ilustrācijas . ISBN 9789934325847. 

Lieta ir slēgta. Pirms pieciem gadiem skolnieci Endiju Bellu 

nogalināja Sels Sings. Policija to zina. Pilsētā visi to zina. Taču Pipa 
Fica-Amobi, kas uzaugusi mazpilsētā, kuru pārņēmusi šīs 

slepkavības ēna, nav par to droša. Kad meitene pēdējā skolas gadā 
izvēlas šo lietu par sava projekta darba tematu, viņa pamazām 

atklāj neparastus faktus, ko kāds izmisīgi vēlas paturēt noslēpumā. 
Un, ja slepkava tiešām joprojām ir brīvībā, cik tālu viņš ies, lai 

neļautu Pipai noskaidrot patiesību? 

 

Džūela, Līza. 

Ģimene augšstāvā  
/ no angļu valodas tulkojusi Ingūna Martinsone ; redaktore Iveta Polkmane ; maketētāja Irēna Kivliņa. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. 

- [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 351, [1] lpp. - (Detektīvu klubs). ISBN 9789934330476. 

Kādā lielā smalkā namā Londonas Čelsi savā gultiņā ir pamodusies 
mazulīte. Meitenīte ir labi aprūpēta un priecīgi gaida, lai kāds viņu 

paņemtu rokās. Virtuvē guļ trīs līķi sadalīšanās stadijā. Un turpat 
arī steigā uzkricelēta zīmīte. Viņi ir miruši jau pirms vairākām 

dienām. Kurš gan ir rūpējies par mazulīti? Un kur tas cilvēks ir 
tagad? Divas kopā sapinušās ģimenes... Māja, kas slēpj 

vistumšākos noslēpumus... 

 

Fortena, Kārlija. 

Katra nākamā vasara  
: romāns / no angļu valodas tulkojusi Gunita Mežule ; vāka dizaina autore Aija Andžāne ; redaktore Margita Krasnā ; 
maketētāja Egija Bļinova. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 319, [1] lpp. 
ISBN 9789934330070. 

Sešas vasaras, lai iemīlētos. Viens mirklis, lai izšķirtos. Viena 

nedēļas nogale, lai visu vērstu par labu. Tagad Persefone Freizere, 
arhitektūras un dizaina žurnāla redaktore, vasaras pavada nevis 

pie bērnībā iemīļotā saulē mirdzošā ezera, bet gan elegantā 
pilsētas dzīvoklī, izklaidējoties kopā ar draugiem un noslēdzot sirdi 

dziļākām jūtām... Līdz brīdim, kad Persefone saņem telefona 
zvanu, kas liek steigties atpakaļ uz Bērrokleinu, kur mīt arī Sems 

Floreks - vīrietis, bez kura viņa agrāk savu dzīvi pat nevarēja 
iedomāties. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Labas%2Bmeitenes%2Brokasgr%25c4%2581mata%2Bslepkav%25c4%25abbu%2Batkl%25c4%2581%25c5%25a1anai%2B&Id=82007&Ident=1076180&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=%25c4%25a2imene%2Baug%25c5%25a1st%25c4%2581v%25c4%2581%2B&Id=82161&Ident=1076334&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Katra%2Bn%25c4%2581kam%25c4%2581%2Bvasara%2B&Id=82243&Ident=1076416&InstanceId=2&LibraryId=0


 

Fortena, Kārlija. 

Tiksimies pie ezera  
: romāns / no angļu valodas tulkojusi Ligita Azovska ; redaktore Sandra Skuja ; maketētāja Egija Bļinova ; vāka 
dizaina autore Aija Andžāne. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 332, [1] 

lpp. ISBN 9789934330995. 

Pirms daudziem gadiem Fērna pavadīja kopā vienu dienu ar Vilu - 
nejauša iepazīšanās, kas izvērtās neaizmirstamā piedzīvojumā. 

Nepiemērots brīdis, tomēr pievilkšanās starp abiem bija 

nepārprotama. Viņi dalījās noslēpumos, sapņos un solīja satikties 
pēc gada pie ezera. Fērna tur bija, bet Vils - ne. Tagad, desmit 

gadus vēlāk, Fērna ir atgriezusies mājās un vada mammas ezera 
kūrortu, kas nonācis finansiālās grūtībās. Fērnai ir nepieciešams 

glābšanas plāns. Viņai par pārsteigumu, tas uzrodas Vila veidolā, 
kurš atgriežas - desmit gadus par vēlu, ar piedāvājumu palīdzēt. 

Šķiet, Vils vienīgais saprot, ko Fērna pārdzīvo. Bet kā lai viņa 
uzticas šai mirāžai elegantajā uzvalkā, kas galīgi nelīdzinās tam 

jaunajam vīrietim, kuru viņa satika pirms daudziem gadiem? 
Tomēr Vils pirms desmit gadiem viņu izglāba. Vai viņa spēs 

palīdzēt arī Vilam? 
 

 

Hakslijs, Oldess. 

Brīnišķīgā jaunā pasaule  
: romāns / no angļu valodas tulkojusi Silvija Brice ; tulkotājas redakcijā ; vāka dizaina autors Arnis Kilbloks ; maketētāja 

Egija Bļinova. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2023]. - [Silakrogs] : PNB Print. , ©2023. - 236, [1] lpp. -        ISBN 
9789934320293. 

Laipni lūgti jaunajā Londonā! Te ikviens ir laimīgs. Ideālā 

sabiedrība ir sasniegusi mieru un stabilitāti ar monogāmijas, 
privātuma, naudas, ģimenes un pašas vēstures aizliegšanu. Tagad 

ikviens pieder ikvienam. Arī jūs varat būt laimīgs. Vien jālieto pa 
gramam "somas". Hakslija gaišredzīgi atainotā nākotnes 

sabiedrība vēlas gūt iespējami daudz baudas un ir gatava maksāt 

par to jebkādu cenu... Cilvēki ir laimīgi - viņi dabū to, ko grib, un 
nekad negrib to, ko nevar dabūt. Šis romāns līdz ar Orvela "1984" 

ir slavenākās 20. gadsimta antiutopijas. 
 

 

Helfere, Monika. 

Bagāža  
: romāns / no vācu valodas tulkojusi Silvija Brice ; tulkotājas redakcijā ; vāka dizaina autore Ilze Isaka ; maketētāja 
Egija Bļinova. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 171, [1] lpp. - ISBN 
9789934327650. 

Jozefs un Marija kopā ar saviem bērniem dzīvo kalnu ciema 

nomalē, tālu prom no pārējiem ciema ļaudīm. Viņi ir savrupnieki, 
nomaļnieki, nabagi, Bagāža. Ir Pirmā pasaules kara laiks, un Jozefu 

iesauc armijā. Tas ir laiks, kad Marija un bērni paliek vieni un kļūst 
atkarīgi no birģermeistara aizbildnības. Tas ir laiks, kad šajā 

apkaimē no Hannoveres ierodas Georgs, kurš ne tikai runā 
literārajā vācu valodā un ir brīnumskaists, bet kādu dienu arī 

pieklauvē pie Bagāžas durvīm. Un tas ir laiks, kad Marija sāk gaidīt 
piedzimstam Grēti - to bērnu, ar kuru Jozefs nerunās nekad: 

stāstītājas māti.  

 
 

 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Tiksimies%2Bpie%2Bezera%2B&Id=82246&Ident=1076419&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Br%25c4%25abni%25c5%25a1%25c4%25b7%25c4%25abg%25c4%2581%2Bjaun%25c4%2581%2Bpasaule%2B&Id=81298&Ident=1075475&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=bag%25c4%2581%25c5%25bea%2B&Id=82151&Ident=1076324&InstanceId=2&LibraryId=0


 

Irbe, Santa. 

Mazpilsētas meitenes  
/ vāka dizaina autore Krista Jūlija Kreišmane ; redaktore Daina Grūbe. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : 
Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 271, [1] lpp. ISBN 9789934329999. 

Santas Irbes literārie darbi līdz šim ir publicēti dažādos preses 
izdevumos, bet romāns "Mazpilsētas meitenes" ir viņas pirmā 

grāmata. Vēstījuma darbība lielākoties norisinās pagājušā 
gadsimta deviņdesmitajos gados, taču ietiecas arī šī gadsimta 

sākumā. Tie ir pārmaiņu laiki, kad, veidojoties jaunai valsts 
iekārtai, attīstās tehnoloģijas un cilvēku dzīvē arvien lielāku lomu 

ieņem popkultūra. Romāna centrā ir divas draudzenes, kuras vēlas 

kļūt par rakstniecēm, tāpēc viena otrai ir gan par domubiedres un 
padomdevējas, gan sīvākās konkurentes. 

 

 

Noihausa, Nele. 

Briesmoņi  
: romāns / no vācu valodas tulkojis Juris Miesnieks ; redaktore Anita Poļakovska ; maketētāja Egija Bļinova. - Rīga : 
Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 509, [1] lpp.- (Zvaigznes detektīvu klubs). ISBN 

9789934329579. 

Laukā tiek atrasts jaunas meitenes līķis. Sešpadsmitgadīgā Larisa 

tikusi nožņaugta. DNS analīžu rezultātā policijas redzeslokā nonāk 
noraidīts patvēruma meklētājs, kuram jau iepriekš ir bijis 

piespriests cietumsods, tomēr pēc pārsūdzības viņš ticis atbrīvots. 
Viņam izdodas paslēpties, pirms Pia un Bodenšteins var ar viņu 

aprunāties. Naktī Aiztaunusā uz šosejas automašīna notriec kādu 
vīrieti, kurš notikuma vietā mirst. Viņa ķermenis ir klāts ar koduma 

brūcēm, seja sakropļota. Savulaik šis vīrietis nelegālās 

autosacīkstēs bija nogalinājis kādu grūtnieci. No kā viņš bēga un 
kas ar viņu tik nežēlīgi bija apgājies?  

 

Streleckis, Džons. 

Dzīves safari  
/ no angļu valodas tulkojusi Maruta Sila ; redaktore Ita Ankoriņa ; maketētāja Ilze Šmite. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. 
- [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 143 lpp. : ilustrācijas . ISBN 9789934331053. 

Džeks ir jauns vīrietis, kurš meklē dzīves jēgu. Nez kādēļ viņam 

šķiet, ka meklēto viņš atradīs Āfrikā. Divus gadus krājis naudu, 
puisis dodas ceļā. Āfrikā Džeks sastop Ma Ma Gombi - vecu un 

viedu sievieti, kura kļūst par viņa pavadoni. Abi dodas kopīgā 
ceļojumā, vēl nenojaušot, ka tas uz visiem laikiem mainīs viņu 

dzīvi. Džeks un Ma Ma Gombe kājām šķērso Āfrikas kontinentu, 
piedzīvodami skaistus un elpu aizraujošus notikumus. Kopā ar 

Džeku ieklausoties Ma Ma Gombes mācībās, lasītājs var sadzirdēt 
arī savu dvēseli, kas ilgojas pēc brīvības... "Dzīves safari" ir stāsts, 

kas atver acis un sirdi, ļaujot ieraudzīt gan Āfrikas valdzinājumu, 
gan apbrīnojamo potenciālu, kas mīt ikvienā no mums. 

 

 

 

 

 

 

 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Mazpils%25c4%2593tas%2Bmeitenes%2B&Id=82248&Ident=1076421&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Briesmo%25c5%2586i%2B&Id=82242&Ident=1076415&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Dz%25c4%25abves%2Bsafari%2B&Id=82240&Ident=1076413&InstanceId=2&LibraryId=0


 

BĒRNU   LITERATŪRA 
 

Ālbergs, Alans. 

Dinozauri sapņos. Jocīgie skeletiņi  
/ Andrē Amštucs ; no angļu valodas tulkojusi Ruta Svaža ; redaktore Sarmīte Lomovceva. - Rīga : Zvaigzne ABC, 

[2025]. - Ķīna. , ©2025. - 24 nenumurētas lpp. : ilustrācijas.- ISBN 9789934329722. 

Lielajam skeletiņam un mazajam skeletiņam dzenas pakaļ 

dinozauri... sapnī! Par laimi, arī suņi sapņo – un izglābj skeletiņus. 

 

Ālbergs, Alans. 

Zooveikalā. Jocīgie skeletiņi  
/ Andrē Amštucs ; no angļu valodas tulkojusi Ruta Svaža ; redaktore Sarmīte Lomovceva. - Rīga : Zvaigzne ABC, 
[2025]. - Ķīna. , ©2025. - 24 nenumurētas lpp. : ilustrācijas. ISBN 9789934329715. 

Suņa skeletiņš ir kaitinošs, tāpēc divi pārējie skeletiņi aiznes viņu 
uz – Ņau! – Pī! – Ruk! – zooveikalu, lai iemainītu pret ko labāku. 

 

 

Dempsija, Šīna. 

Pablo un Pinga  
/ no angļu valodas tulkojusi Aija Biezaite ; redaktore Diāna Romanoviča. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. , ©2025. - 
224, [15] lpp. : ilustrācijas. -. ISBN 9789934327575. 

Krāšņi ilustrētā komiksu grāmata aizvedīs jaunos lasītājus 
aizraujošā ceļojumā bez robežām, liks skaļi smieties un dzīvot līdzi 

neticamajiem pingvīnu piedzīvojumiem. Pablo patīk dzīve 
Antarktīdā, kur gaisa temperatūras ir -58°, turpretī Pingai 

aukstums ir līdz kaklam! Viņa sapņo par BRĪVDIENĀM siltajās 
zemēs. Bet kā lai tiek prom, ja nevar lidot un ir pārāk tālu, lai 

peldētu? 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Dinozauri%2Bsap%25c5%2586os%2B&Id=82257&Ident=1076430&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Zooveikal%25c4%2581%2B&Id=82256&Ident=1076429&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Pablo%2Bun%2BPinga%2B&Id=82241&Ident=1076414&InstanceId=2&LibraryId=0


 

Ozoliņa, Daina. 

Vilkaču meža gids 
/ redaktore Daina Grūbe ; vāka un grāmatas dizains: Vita Lēnerte ; ilustrācijas radījusi Daina Ozoliņa ar ChatGPT 
programmas DALL·E palīdzību. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2025. - 222, [1] 

lpp. : ilustrācijas. ISBN 9789934331732 

Šī aizraujošā un krāsainā grāmata aizvedīs jaunos lasītākus uz 
neparastu vietu – Mežkalni, kas atrodas dziļi mežā, kurš sniedzas 

līdz pat jūras krastam. Tas gan nebūtu nekas neparasts, taču šajā 

mežā joprojām mājo lietuvēni, vilkači, Meža vecis, Purva velns un 
citas pārdabiskas būtnes, kas reizēm ienāk arī ciematā, sajaucot 

parasto dzīves kārtību. Un neparasta ir arī grāmatas galvenā 
varoņa Mārtiņa un viņa draugu nodarbošanās ārpus skolas. 

Iesaistoties ģimenes biznesā, ko vada Mārtiņa vecmāmiņa, zēns ir 
kļuvis par Vilkaču meža gidu un vada ekskursijas pilsētniekiem, 

kuri šīs pārdabiskās būtnes nekur citur ieraudzīt nevar. Taču, lai 
gan Mežkalnē ar dīvainām būtnēm un nepieredzētiem notikumiem 

nevienu pārsteigt nav iespējams, arī tur ne vienmēr viss iet gludi.          

 

 

Rimkute, Kristina. 

Profesiju enciklopēdija  
/ Gretas Alices ilustrācijas ; no lietuviešu valodas tulkojusi Emija Grigorjeva ; redaktore Marika Taube. - Rīga : Zvaigzne 

ABC, [2024]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2024. - 158, [1] lpp. : ilustrācijas. ISBN 9789934328404. 

Kas tu būsi, kad izaugsi? Varbūt jau zini atbildi uz šo jautājumu? 

Bet varbūt tavas domas mainās teju katru dienu. Un, iespējams, 
tu pat nevari iedomāties, par ko kļūt? Tā nav liela nelaime. Tu vari 

atvērt šo lielo "Profesiju enciklopēdiju" un doties ceļojumā pa 
dažādu profesiju un amatu pasauli - to šeit ir vairāk nekā 160! 

Varēsi apmeklēt lidostu, restorānu, izdevniecību, tiesu, maiznīcu, 
pastu, lauku saimniecību, teātri un daudzas citas vietas un 

noskaidrot, ko īsti dara katrs darbinieks. Varbūt par vienu no tiem 

kādu dienu kļūsi arī tu.  

 

Romanovska, Irēna. 

Lote satiek galago jeb Tropu mājas stāsti  
/ māksliniece Marina Heniņa ; redaktore Anda Ogriņa. - Rīga : Zvaigzne ABC, [2025]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. 
, ©2025. - 65, [3] lpp. : ilustrācijas. ISBN 9789934325090. 

Irēnas Romanovskas (1977) debijas grāmata, ko krāsās bagātīgi 

ilustrējusi māksliniece Marina Heniņa, vēsta par draisku meitenītes 
Lotes piedzīvojumu zooloģiskajā dārzā, un galvenā loma šeit 

atvēlēta dažādiem dzīvniekiem: galago Gustiņam, kazai Matildei, 
bebram Bonifācijam un citiem. Ko raibum raibā kompānija kopā 

sastrādās – to uzzināsi, ja lasīsi šo krāsaino un aizraujošo grāmatu! 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Vilka%25c4%258du%2Bme%25c5%25bea%2Bgids%2B&Id=82247&Ident=1076420&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Profesiju%2Benciklop%25c4%2593dija%2B&Id=82048&Ident=1076221&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Lote%2Bsatiek%2Bgalago%2Bjeb%2BTropu%2Bm%25c4%2581jas%2Bst%25c4%2581sti%2B&Id=82255&Ident=1076428&InstanceId=2&LibraryId=0


 

Simsa, Leslija. 

Viena maza bite  
/ ilustrējusi Emma Allena ; no angļu valodas tulkojusi Gunta Šustere ; redaktors Gints Tenbergs. - Rīga : Zvaigzne ABC, 
[2025]. - Ķīna. , ©2025. - 14 nenumurētas lpp. : ilustrācijas.- (Dzīves cikli dabā). ISBN 9789934326103. 

Tikko no vaska šūnas ir iznākusi maza bite. Savas dzīves laikā viņa 
veiks dažādus darbus - būvēs šūnas, baros bišu kāpurus, apkops 

bišu māti, tīrīs un apsargās stropu, vāks putekšņus un nektāru. 
Iepazīsti viņas dzīves ceļu no oliņas līdz rosīgi dūcošai stropa 

iemītniecei! 

 

Simsa, Leslija. 

Viens mazs tauriņš  
/ ilustrējusi Emma Allena ; no angļu valodas tulkojusi Gunta Šustere ; redaktors Gints Tenbergs. - Rīga : Zvaigzne ABC, 
[2025]. - Ķīna. , ©2025. - 14 nenumurētas lpp. : ilustrācijas.- (Dzīves cikli dabā). ISBN 9789934326097. 

Vai tu zini, kā rodas tauriņi? Vispirms ir pavisam niecīgas oliņas: 
no tām izšķiļas sīki, izsalkuši kāpuri, kuri aktīvi barojas un aug 

arvien lielāki un lielāki... Un tad notiek gandrīz neticama 

pārvēršanās... Lai uzzinātu vairāk, izlasi grāmatu!. 

 

 

Zīle, Baiba. 

Lilī, Bubass un laimīgās zeķes  
: [ar uzdevumiem] / grāmatas ilustrācijas radījusi Baiba Zīle ar programmas Midjourney palīdzību ; redaktore Bārbala 

Simsone ; Vitas Lēnertes grāmatas un vāka dizains. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. - 
101, [3] lpp. : ilustrācijas. ISBN 9789934332401. 

Vai tiešām Vilks būtu ar to visu saistīts? Un kā tas ietekmē mūs? 
Kāds mums sakars ar tām lapiņām? – To mēs redzēsim, un 

sakarrrs noteikti būs, to mēs jums sakām. Vilks līdz šim ir veicis 
visas ļaundarrrības tādēļ vien, lai ieriebtu mums. Šī situācija, bez 

šaubām, nav nekāds izņēmums. It kā lai pastiprinātu Bubasa 

teikto, no bibliotēkas dzīlēm atskanēja klusa īdēšana. 

 

 

https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Viena%2Bmaza%2Bbite%2B&Id=82238&Ident=1076411&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Viens%2Bmazs%2Btauri%25c5%2586%25c5%25a1%2B&Id=82239&Ident=1076412&InstanceId=2&LibraryId=0
https://aluksne.biblioteka.lv/Alisepac/Details?title=Lil%25c4%25ab%252c%2BBubass%2Bun%2Blaim%25c4%25abg%25c4%2581s%2Bze%25c4%25b7es%2B&Id=82177&Ident=1076350&InstanceId=2&LibraryId=0

